

Areim Investment 5-6 ApS
Skovvejen 11 st., 8000 Aarhus

Annual report
2022/23

Company reg. no. 43 63 28 33

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 May 2024.

Johan Bengtsson
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 The independent practitioner's report

Management's review

- 4 Company information
- 5 Management's review

Financial statements 3 November 2022 - 31 December 2023

- 6 Accounting policies
- 10 Income statement
- 11 Balance sheet
- 13 Notes

Company information

The company	Areim Investment 5-6 ApS Skovvejen 11 st. 8000 Aarhus
	Company reg. no. 43 63 28 33 Established: 3 November 2022 Financial year: 3 November 2022 - 31 December 2023 1st financial year
Executive board	Peter Frische Johan Bengtsson Anette Elisabet Ekström
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Subsidiary	Priorparken 39 ApS, Aarhus

Management´s review

Description of key activities of the company

The company's activity consists in owning shares in real estate companies and related business as well as asset management.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -53.000. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.435.000. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

In the financial year, the company has acquired shares in Priorparken 39 ApS for DKK 76.166.000.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	3/11 2022 - 31/12 2023
Gross profit	-52.501
Income from investments in group enterprises	1.745.893
Other financial income	194.344
1 Other financial expenses	<u>-541.232</u>
Pre-tax net profit or loss	1.346.504
Tax on net profit or loss for the year	<u>88.352</u>
Net profit or loss for the year	<u>1.434.856</u>
 Proposed distribution of net profit:	
Transferred to retained earnings	<u>1.434.856</u>
Total allocations and transfers	<u>1.434.856</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>3/11 2022</u>
Non-current assets		
2 Investments in group enterprises	39.588.901	0
Total investments	39.588.901	0
Total non-current assets	39.588.901	0
Current assets		
Deferred tax assets	11.000	0
Income tax receivables	327.412	0
Total receivables	338.412	0
Cash and cash equivalents	634.432	40.000
Total current assets	972.844	40.000
Total assets	40.561.745	40.000

Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>	<u>3/11 2022</u>
Equity			
3	Contributed capital	40.400	40.000
5	Retained earnings	29.434.456	0
	Total equity	29.474.856	40.000
Liabilities other than provisions			
6	Other payables	10.323.468	0
	Total long term liabilities other than provisions	10.323.468	0
	Trade payables	15.000	0
	Payables to group enterprises	498.361	0
	Income tax payable to group enterprises	250.060	0
	Total short term liabilities other than provisions	763.421	0
	Total liabilities other than provisions	11.086.889	0
	Total equity and liabilities	40.561.745	40.000
7	Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

	3/11 2022	- 31/12 2023
1. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	16.873	
Other financial costs		524.359
		<u>541.232</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>3/11 2022</u>
2. Investments in group enterprises		
Additions during the year	78.166.811	0
Cost 31 December 2023	<u>78.166.811</u>	<u>0</u>
Results for the year before goodwill amortisation	1.801.103	0
Dividend	-40.391.859	0
Other movements in capital	93.995	0
Writedown 31 December 2023	<u>-38.496.761</u>	<u>0</u>
Amortisation of goodwill for the year	-81.149	0
Depreciation on goodwill 31 December 2023	<u>-81.149</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>39.588.901</u>	<u>0</u>
Group enterprises:		
	Domicile	Equity interest
Priorparken 39 ApS	Aarhus	100 %
3. Contributed capital		
Contributed capital 3 November 2022	40.000	0
Capital contribution	0	40.000
Cash capital increase	400	0
	<u>40.400</u>	<u>40.000</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>3/11 2022</u>
4. Share premium		
Share premium account for the year	25.999.600	0
Transferred to results brought forward	<u>-25.999.600</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Retained earnings		
Profit or loss for the year brought forward	1.434.856	0
Transferred from share premium account	25.999.600	0
Shareholder contribution	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>29.434.456</u>	<u>0</u>
6. Other payables		
Total other payables	10.323.468	0
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
Total other payables	<u>10.323.468</u>	<u>0</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax. The joint taxations starts from 16.12.2022 where Priorparken 39 ApS entered into a joint taxation with Areim Investement 5-6 ApS.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Peter Frische

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Frische
Direktør
ID: 1b290bf0-dbd9-401d-8241-3dc0cb927e4a
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 10:47:11
Underskrevet med MitID



Johan Bengtsson

Navnet returneret af svensk BankID (SE) var:
JOHAN BENGTTSSON
Direktør
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 08:42:04
Underskrevet med BankID (SE)



Johan Bengtsson

Navnet returneret af svensk BankID (SE) var:
JOHAN BENGTTSSON
Dirigent
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 08:42:04
Underskrevet med BankID (SE)



Anette Elisabet Ekström

Navnet returneret af svensk BankID (SE) var:
ANETTE EKSTRÖM
Direktør
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 14:16:57
Underskrevet med BankID (SE)



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Æbelø-Nielsen
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: e699f0dd-7445-4cf6-bbd5-998b1493176c
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 07:15:58
Underskrevet med MitID

